様式第９号（第９条関係）

地域コミュニティ活性化事業交付金実績報告書

令和　　年　　月　　日

岩見沢市長　様

地区名
代表者　住所：
氏名：

地域コミュニティ活性化事業交付金の対象事業が完了しましたので、地域コミュニティ活性化事業交付金要綱第９条の規定により、次のとおり実績報告します。

	交付年度
	令和　　年度

	対象事業

	組織運営事業

	地域づくり推進事業

	生活環境整備事業

	着手及び完了年月日
	着手　　令和　　年　　月　　日

	完了　　令和　　年　　月　　日

	事業費決算総額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定済額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業実績書（様式第１０号）
２　事業決算書（様式第１１号）
３　個別事業経費決算内訳書（様式第１１号の１）
４　その他（広報誌、事業パンフレット等）